



Resolución No. 014-CAM-2020

Msc. Juan Carlos Avilés Aguirre Secretario de Ambiente Presente. -

De mi consideración:

La Comisión de Ambiente, en sesión extraordinaria No. 036 realizada el día viernes 14 de agosto de 2020, durante el tratamiento del segundo punto del orden del día, "Informe de la Secretaría de Ambiente sobre la situación actual del proyecto de declaratoria del ACUS Mojanda Cambugán, y resolución al respecto"; Resolvió: Disponer a la Secretaría de Ambiente que remita el expediente a la Secretaría General del Concejo para que esta ponga en conocimiento de los miembros de la Comisión de Ambiente, y sea tratado este Proyecto de Ordenanza en Mesas de Trabajo.

Atentamente,

Concejal Juan Manuel Carrión Barragán

Now Il Smith

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE AMBIENTE.

La Secretaria General del Concejo Metropolitano de Quito (E), certifica que la resolución en mención fue expedida por la Comisión de Ambiente, en sesión extraordinaria realizada el día viernes 14 de agosto de 2020.

Abg. Damaris Ortiz Pasuy

SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO (E)

Acción:	Responsable:	Unidad:	Fecha:	Sumilla:
Elaborado por:	Patricio Guachamin	SC	2020-08-14	
Revisado por:	Samuel Byun	PSGC (S)	2020-08-14	

Ejemplar 1: Destinatarios

Ejemplar 2: Secretaría de Comisión de Ambiente





